
©2013 ECHO Inc.  Part Number 99922202034     Effective 05/02/12

www.shindaiwa.com

80794A
HEAVY DUTY FIXED LINE HEAD
80794A
CAbEzAL DE LíNEA FIjA pArA TrAbAjos pEsADos

80794A 
robUsTE TÊTE DE LIGNE FIXE

Illustrated parts List
Lista de piezas     Nomenclature des pièces

400 Oakwood Road, Lake Zurich IL 60047    Telephone: 847-540-8400    Fax: 847-540-8416



   * Denotes item is part of an assembly   * Denota artículo forma parte de una asamblea
 ** Denotes item is part of a sub-assembly ** Denota artículo forma parte de un submontaje2 

80794A

6 8 3 2 1

7 9 4 5



   * Denotes item is part of an assembly   * Denota artículo forma parte de una asamblea
 ** Denotes item is part of a sub-assembly ** Denota artículo forma parte de un submontaje  3

80794A

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION
1 80786 1 HEAVY DUTY FIXED LINE HEAD
2 C535000140 1 PLATE, UPPER ADAPTOR
3 V306000320 1 WASHER, M8
4 V307000080 1 WASHER, M10
5 V376001800 1 SPACER, 25.4mm
6 90051100010 1 HEX NUT, M10
7 90030020022 1 SPLIT PIN, 2mm x 10mm
8 V216000080 1 SHOULDER BOLT, M7
9 V225000250 1 SHOULDER BOLT, M8

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION
1 80786 1 CABEZAL DE LÍNEA FIJA PARA TRABAJOS PESADOS
2 C535000140 1 PLACA DEL ADAPTADOR SUPERIOR
3 V306000320 1 ARANDELA, M8
4 V307000080 1 ARANDELA, M10
5 V376001800 1 ESPACIADOR, 25.4mm
6 90051100010 1 TUERCA, M10
7 90030020022 1 PASADOR DE CHAVETA, 2mm x 10mm
8 V216000080 1 PERNO, M7
9 V225000250 1 PERNO, M8

NO. PART NUMBER QTY. DESCRIPTION
1 80786 1 ROBUSTE TÊTE DE LIGNE FIXE
2 C535000140 1 PLAQUE ADAPTATRICE SUPÉRIEUR
3 V306000320 1 RONDELLE, M8
4 V307000080 1 RONDELLE, M10
5 V376001800 1 ENTRETOISE, 25.4mm
6 90051100010 1 ÉCROU, M10
7 90030020022 1 GOUPILLE FENDUE, 2mm x 10mm
8 V216000080 1 BOULON, M7
9 V225000250 1 BOULON, M8



www.shindaiwa.com

Illustrated Parts List

80794A


